Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 250/07 - COPER

Brasília - DF, 02 de outubro de 2007.

Ao Senhor Diretor da Coordenação de Arquivo

Assunto: arquivamento de proposições

Senhor Diretor

Conforme entendimento com a Seção de Documentos Legislativos dessa

Coordenação, encaminho a V. Sa. proposições e documentos discriminados em

lista anexa, a qual constituirá, após conferida e julgada conforme, prova de

transferência de responsabilidade pela custódia dos mesmos.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA

Diretor

ANEXO AO MEMORANDO Nº 250/2007 - COPER

1/4

INDICAÇÕES
INC 3042/2004
INC 9913/2006
INC 9929/2006
INC 9931/2006
INC 9934/2006
INC 9935/2006
INC 9936/2006
INC 9937/2006
INC 9938/2006
INC 9939/2006
INC 9941/2006
INC 9942/2006
INC 9943/2006
INC 9944/2006
INC 9945/2006
INC 9946/2006

MENSAGENS
MSC 153/2007
MSC 154/2007
MSC 299/2007
MSC 358/2007
MSC 394/2007
MSC 413/2007
MSC 415/2007
MSC 445/2007
MSC 454/2007
MSC 563/2007
MSC 571/2007
MSC 662/2007

PROJETOS DE DECRETO
LEGISLATIVO
PDC 60/1991
PDC 253/1996
PDC 573/1997
PDC 731/1998
PDC 28/2007

PROPOSTAS DE EMENDA À
CONSTITUIÇÃO
PEC 382/1996
PEC 141/1999
PEC 337/2004

PROJETOS DE LEI
PL 4431/1989
PL 3613/1993 (apensos: 1600/96,

1964/96, 2529/96, 3407/97,
3792/97, 3868/97, 3953/97,
3986/97 e 531/99)

PL 1875/1996 (apenso: 6233/05)
PL 3294/1997 (Apensos: 1182/03,

6795/06, 7150/06, 7151/06,
7579/06, 3513/97, 5507/01,
4079/98, 4435/98 e 3435/97) -
REC 287/06

PL 4007/1997 (apenso: 3797/00)
PL 4206/1998 (Apensos: 574/99,

751/99 e 1027/99)
PL 4864/1998 (apensos: 4030/97,

4038/97, 4043/97, 412/99,
2330/00, 4029/97 e 3020/00)

PL 70/1999 (Apenso: 319/99)
PL 253/1999 (Apenso: 2631/00)
PL 874/1999
PL 1833/1999 (Apenso: 4125/01)
PL 2343/2000
PL 2355/2000 (apensos: 7000/02,

2630/03 e 4804/05)
PL 2460/2000
PL 3021/2000 (apensos: 3819/00,

3910/00, 3929/00, 5679/01 e
748/03)

PL 3117/2000 (Apensos: 5143/01 e
4378/04)

PL 5310/2001
PL 5794/2001 (Apensos: 109/03,

5210/05, 5412/05, 102/03, 666/03,
6926/02, 6463/02, 6258/02,
1548/03, 6290/02, 1898/03,
6318/02, 103/03, 6319/02, 820/03,
6740/02, 370/03, 3083/04, 484/03,
1170/03, 4292/04, 663/03,
2410/03, 570/07 e 920/07)

PL 6291/2002
PL 6342/2002 (Apensos: 6537/02 e

7424/02)
PL 7065/2002
PL 7148/2002 (apensos: 590/03,

4803/05 e 5466/05)

ANEXO AO MEMORANDO Nº 250/2007 - COPER

2/4

PL 7313/2002 (Apensos: 3681/04,
3814/04, 4131/04 e 7148/06)

PL 97/2003
PL 133/2003 (apenso: 4339/04)
PL 286/2003
PL 719/2003
PL 1311/2003
PL 1674/2003
PL 1675/2003
PL 1712/2003
PL 1782/2003 (Apenso: 1799/03)
PL 1848/2003
PL 1895/2003
PL 1918/2003 (apenso: 4058/04)
PL 1932/2003
PL 1975/2003
PL 2006/2003
PL 2053/2003
PL 2154/2003
PL 2177/2003
PL 2230/2003 (Apensos: 3056/04 e

6343/05)
PL 2737/2003
PL 2780/2003
PL 3039/2004
PL 3168/2004
PL 3361/2004
PL 3918/2004
PL 4227/2004
PL 4839/2005
PL 4910/2005 (apenso: 4960/05)
PL 4920/2005
PL 4975/2005
PL 5065/2005
PL 5085/2005
PL 5101/2005
PL 5128/2005
PL 5192/2005
PL 5237/2005 (Apensos: 6204/05 e

851/07)
PL 5243/2005
PL 5303/2005
PL 5370/2005
PL 5498/2005
PL 5658/2005
PL 5739/2005
PL 5806/2005

PL 5825/2005
PL 5841/2005
PL 5957/2005
PL 6019/2005
PL 6141/2005 (apensos: 6610/06,

6958/06 e 715/07)
PL 6250/2005
PL 6273/2005
PL 6361/2005
PL 6413/2005 (Apensos: 577/03,

596/03, 712/03, 866/03, 5562/05 e
7347/06)

PL 6451/2005 (Apenso: 895/07)
PL 6526/2006
PL 6529/2006
PL 6539/2006
PL 6650/2006
PL 6714/2006
PL 6842/2006
PL 6918/2006
PL 7083/2006
PL 7294/2006
PL 7342/2006
PL 7425/2006 (Apensos: 6486/06,

579/07 e 998/07)
PL 7446/2006
PL 7482/2006
PL 7484/2006 (Apenso: 2802/03)
PL 7556/2006
PL 7578/2006
PL 2/2007
PL 3/2007
PL 4/2007
PL 5/2007
PL 6/2007
PL 7/2007
PL 8/2007
PL 9/2007
PL 10/2007
PL 11/2007
PL 12/2007
PL 13/2007
PL 26/2007
PL 52/2007
PL 55/2007
PL 56/2007
PL 72/2007

ANEXO AO MEMORANDO Nº 250/2007 - COPER

3/4

PL 85/2007
PL 93/2007
PL 126/2007
PL 132/2007
PL 136/2007
PL 159/2007 (apenso: 576/07)
PL 170/2007
PL 173/2007
PL 181/2007
PL 199/2007
PL 201/2007
PL 211/2007
PL 221/2007
PL 232/2007 (Apenso: 787/07)
PL 236/2007
PL 248/2007
PL 362/2007
PL 364/2007
PL 375/2007
PL 431/2007
PL 448/2007
PL 470/2007
PL 486/2007
PL 495/2007
PL 497/2007
PL 530/2007
PL 571/2007
PL 607/2007
PL 608/2007
PL 622/2007
PL 651/2007
PL 690/2007
PL 817/2007
PL 823/2007
PL 867/2007
PL 880/2007
PL 1205/2007
PL 1284/2007
PL 1376/2007
PL 1428/2007
PL 1498/2007
PL 1521/2007
PL 1548/2007
PL 1586/2007
PL 1723/2007
PL 1775/2007
PL 1820/2007

PROJETOS DE LEI
COMPLEMENTAR
PLP 150/2004
PLP 190/2004
PLP 220/2004
PLP 364/2006
PLP 10/2007
PLP 43/2007
PLP 55/2007
PLP 61/2007
PLP 81/2007

PROJETOS DE RESOLUÇÃO
PRC 66/2007
PRC 73/2007

RECURSOS
REC 220/2005
REC 20/2007
REC 25/2007
REC 28/2007
REC 45/2007
REC 47/2007
REC 69/2007

REC 78/2007
REC 88/2007
REC 89/2007
REC 93/2007
REC 98/2007
REC 104/2007
REC 106/2007

SOLICITAÇÕES DE INFORMAÇÃO
AO TCU
SIT 7/2007
SIT 8/2007
SIT 9/2007
SIT 10/2007
SIT 11/2007
SIT 12/2007
SIT 13/2007
SIT 14/2007
SIT 15/2007
SIT 16/2007
SIT 17/2007
SIT 18/2007
SIT 19/2007

ANEXO AO MEMORANDO Nº 250/2007 - COPER

4/4

OUTROS DOCUMENTOS

Abaixo assinado (22 envelopes
brancos) - PL 1151/1995

Abaixo assinado (9 caixas) – PDC
731/00

Documentos referentes a proposições
que se encontram no Senado Federal

Documentos para serem anexados a
proposições encaminhadas por este
memorando

Documentos a serem anexados a
proposições que se encontram nessa
Coordenação

Ofícios das Comissões comunicando
a apreciação de proposições
anteriores a 2007